Camzara lvturtícíyaf le tsarreíras BA
CNPJ: 16.256.893 / 0001 -70

ExcELENTÍssrvlo SENHoR pRESTDENTE DA cÂmene DE vEREADoREs
Do MuNtcípto oe BARRETRAS/BA.

A Vereadora abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e regimentais,
vem requerer a Vossa Excelência que, apos deliberação e aprovação do
Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito a seguinte
indicação:

..INDICO QUE SEJA FEITA A REQUAIITICAçÃO ASrÁITICA DA RUA
LOCALIZADA NO RESIDENCIAL BOA SORTE. ''

JUSTIFICATIVA

Na localidade acima e adjacências, as ruas estão esburacadas, trazendo muito
transtorno aos moradores e aos demais cidadãos que por ati trafega.

Sala das SessÕes, 10 de outubro de 2023.

Carmélia Carval, De Souza,

PP.

de Barreiras

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

CamzLra Jvlurtícíyaf {e Barreíras BA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

ExcELENTÍssrvro sENHoR pRESTDENTE DA cÂruene DE vEREADoRES
Do MuNtcÍpro oe BARRETRAS/BA.

A Vereadora abaixo assinado no uso de suas atribuíções legais e regimentais,
vem requerer a Vossa Excerência que, após deliberação e ,prouação do
Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssímo prefeito a seguinte
indicação:

..INDICO
QUE SEJA TROCADO AS I.ÂNAPAOAS DOS POSTES LOCALIZADO

NA RUA ZEFERINO UOSÉ DOS SANTOS NO BAIRRO DA VILA BRASIL.''

JUSTIFICATIVA

Na localidade acima, os postes estão com
escuridão e insegurança aos moradores.

as lâmpadas queimadas, trazendo

Sala das SessÕes, 10 de outubro de 2023.

AÍ)fÜV:rÍ*íj u

Ãií,...-,{Arl .'
'r"."1'/.".?

......,...t."'

Carmélia Carual, De Souza.

PP.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

Câmara MuniciPai de Barreiras
Protocolo no J&-